
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом ЗБОРІВСЬОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЗБОРІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від____________________№ ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-05-14-000078-l

Найменування оператора, через електроннйй майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: ТОВ «Електронні торги України»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «Електронні торги України»

Номер лоту: RGL001-UA-20210504-84125

Організатор аукціону: ЗБОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗБОРІВСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: 03.06.2021 20:03:46

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Нежитлове приміщення першого поверху 
загальною площею 53,3 m2 та  частина тераси площею 6,7 m2 за адресою вул. Б.Хмельницького, буд.37, 
приміщення поз.40, м. Зборів, Тернопільська область

Нежитлове приміщення першого поверху загальною площею 53,3 m2 та частина тераси площею 6,7 m2 за 
адресою вул. Б.Хмельницького, буд.37, приміщення поз.40, м. Зборів, Тернопільська область

Стартовий розмір орендної плати: 2 311.50 ГРН, без ПДВ

Орендна плата на місяць: 2 334.62 ГРН, без ПДВ

Крок аукціону: 23.12 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 4 623.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП ВЕРГІЛЯС ВОЛОДИМИР ВОЛОДИМИРОВИЧ, РНОКПП: 2037500114

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ВЕРГІЛЯС ВОЛОДИМИР 
ВОЛОДИМИРОВИЧ, РНОКПП: 2037500114.

Реквізити організатора для перерахування оператором внесків:
Одержувач: ГУК у Тернопільській обл./25010300,
№UA608201720314211026203051395, 
код одержувача 37977599
Призначення платежу: (обов’язково вказати за що)



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600.00 грн. (шістсот гривень 00 копійок).

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 400.77 грн (одна тисяча чотириста гривень 77 копійок), в т.ч. ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню Переможцю електронного аукціону від Оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
З 222.23 грн. (три тисячі двісті двадцять дві гривні 23 копійки), без ПДВ.

Сума, яка підлягає сплаті Переможцем електронного аукціону (у випадку продажу)/сума яку 
необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
100% - 2 334.62 грн. (дві тисячі триста тридцять чотири гривні 62 копійки), без ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.06.2021 20:03:46 

«Переможець торгів зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ETC та направити 
його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано 
найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронних торгів:

Г енеральний директор 
Бойко Д.Ю.

ТОВ «Електронні торги України»

Оператор електронного майданчика, •

ВОЛОДИМИРОВИЧ, РНОКПП: 20375001
ФОП ВЕРГІЛЯС ВОЛОДИМИР

« <£ » О б ~  2021 р.

2021 р.


